
 

  SERVIZIO:   

342 

 

 21/12/2018 

 

DETERMINAZIONE N° 219 

 

 

DEL  21/12/2018 

Impegno di spesa di €. 795,00 per acquisto materiali 

edili.  

CIG: Z08267910E 

 

 

COMUNE   DI   SCIGLIANO 

            (Provincia di Cosenza) 
                

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI   N°                     DEL      
 

 

 

                                             

AREA T E C N I C A 
 

 

 

                                    

 

 

ORIGINALE/COPIA     

  

        

                                                                      

                OGGETTO:  
 

 

   

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Rilevata la necessità di provvedere all’acquisto di materiali edili con una spesa presuntivamente 

quantificata da quest’Ufficio Tecnico in € 795,00 omnicomprensivo da finanziare a carico del 

Capitolo 1927 del Bilancio dell'anno 2018; 

Rilevato che, osservando quanto disposto dal Regolamento dell’Ente sono state disposte 

preliminarmente le procedure per l’individuazione del contraente e dell’importo effettivo della 

spesa per la quale assumere l’impegno di spesa definitivo; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 99 in data 29/11/2018 ad oggetto “Variazione al 

bilancio di previsione – storno di fondi e variazione di cassa esercizio 2018”; 

Visto il Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spesa in economia, approvato con atto 

di G.C. n° 24 del 06/06/2002; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 11/06/1996 n° 336; 

Visto il D.lgs 50/2016 ss.mm.ii.; 

D E T E R M I N A 

Di approvare tutto quanto espresso in premessa; 

 



Di disporre l’acquisto di materiali edili con una previsione di spesa omnicomprensiva di €. 795,00 e 

da utilizzare per come in narrativa; 

L’esecuzione è affidata alla Ditta Pallone Luigi & Figli srl Frazione Coraci, Zona Industriale, n°157 

– 87050 Colosimi (CS) a seguito delle procedure di scelta del contraente espletata mediante 

trattativa con le modalità per la stessa prescritte dalla legge del regolamento, in forza della quali la 

reciproca obbligazione è giuridicamente perfezionata; 

L’impegno di spesa di € 795,00 fa carico del Capitolo 1927 del Bilancio corrente esercizio, sul 

quale costituisce vincolo definitivo salvo riduzioni conseguenti alla procedura di liquidazione; 

Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di 

questa Amministrazione 

 

 

 

                                                                                      Il Responsabile del Servizio 

              f.to    Ing. Raffaele Pane 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (attestante la coperture finanziaria) 

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 – art. 33 comma 4 Regolamento Comunale di Contabilità) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

sulla DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 219   DEL 21/12/2018 

Adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico 

Trasmessa a questo servizio in pari data 21/12/2018 

 

Lì, 21/12/2018                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                              Geom. Carmine LIGOTTI 

 

 

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria NON viene 

concesso per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

Lì,_____/_______/_______/                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

La presente Deliberazione viene affissa in data 

odierna e per 15 gg. Consecutivi.==== 

 

 

             IL RESP. DEL SERVIZIO                           

                   Pane Michele 

Il Responsabile del Servizio attesta che la 

presente Determinazione è stata pubblicata 

    dal 21/12/2018  al  05/01/2019 

 

   

         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                  Pane Michele 

 

 

 

La presente Delibera è divenuta esecutiva: 

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

trascorsi 10gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio; 

 

lì, ____/____/_____/                                                         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                           Michele Pane 

 

 


